Ana Claudia Serafim dos Anjos
Chefe da Secretaria

000653

Anchieta, 07 de agosto de 2018

DE: Plenário
PARA: Secretaria

Referência:
Processo: 531/2018
Proposicao:Projeto de Lei Executivo n° 13/2018

Dispõe sobre alteração das Leis nº 680/2011, 773/2012, 774/2012 e 776/2012.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Votação

Ação: Proposição Aprovada
Complemento: Aprovado por unanimidade. Sala das Sessões 31/07/2018.

Providências: Para Elaborar Autógrafo de Lei

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 39003900360032003A005400 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br//autenticidade.

		2018-08-07T16:04:07-0300